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2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO
Le 04/06/2025, ., 02 Saint-Quentin

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMP.

CAROFF MÉLISSA1 27.98 9.45 9.30 - - 9.23COL-LYC OMBROSA CALUIRE69-4-CALO

HOCHEDEZ EMMY2 27.92 9.85 - - 9.23 8.84COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLE... ARRAS62-4-BA

BOULDJADJ IKENE JULIA3 26.80 8.90 9.30 - - 8.60COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES44-4-SJLN

REBOUL NAOMIE4 26.79 8.65 9.40 - - 8.74COLLEGE DE LA SALLE L'AIGLE GRENOBLE38-2-SAG

MACE LENA5 26.75 9.25 - 8.40 - 9.10SAINT JOSEPH JANZE35-2-JANZ

CHAUVET CAMILLE6 26.67 8.80 9.30 - - 8.57COLLEGE SAINT JACQUES MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

FALOURD BERENICE7 26.65 8.75 9.20 - - 8.70LE CLEU SAINT JOSEPH REDON35-2-LCR

BOUDA NAELLE8 26.61 8.95 - - 8.66 9.00ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV

LE GAL PIA9 26.45 8.35 9.60 - - 8.50COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

GLAISER CLEMENCE10 26.42 9.05 - - 8.80 8.57N.DAME ST SIGISBERT NANCY54-4-NDSS

DOUMBOUYA MARIAME11 26.40 8.90 - - 8.46 9.04COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLE... ARRAS62-4-BA

RAVAUX JASMINE12 26.32 8.25 9.50 - - 8.57COLLEGE SAINT JACQUES MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

BOUTALBI LOUISA13 26.27 9.30 - - 8.53 8.44COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

DEURBERGUE HELOISE14 26.17 9.70 - - 7.90 8.57COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

ESCANDE AMBRE15 26.09 9.05 - - 8.50 8.54COL-LYC OMBROSA CALUIRE69-4-CALO

LAMBERT MANON16 25.93 8.95 - - 8.96 8.02COL-LYC SAINT CHARLES VIENNE38-4-VSCH

DE MAISTRE THAIS17 25.89 8.45 - - 8.40 9.04COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES78-2-SCV

KAZNINA SONIA18 25.85 8.25 9.00 - - 8.60N.DAME ST SIGISBERT NANCY54-4-NDSS

BODELLE CHLOE19 25.80 8.10 9.30 - - 8.40SAINTE-MARIE AIRE-SUR-LA-LYS62-2-SMA

ROHEL LOUISE20 25.76 8.90 - - 8.36 8.50COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

LE BIHAN GOUZERH MIA21 25.56 9.30 - - 7.56 8.70SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

ARNOLD CHARLOTTE22 25.45 9.00 - 8.50 - 7.95SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

MY ALICE22 25.45 8.65 8.60 - - 8.20COL-LYC GT SAINT MICHEL ANNECY74-4-SMA

TANNOU CLELIA24 25.35 8.45 - - 8.40 8.50COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

PATARIN MAEVA25 25.25 7.65 9.70 - - 7.90COLLEGE SAINT JACQUES MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

STOVEN INES25 25.25 8.55 - - 8.93 7.77COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

LANDREAU ALYSSA27 25.20 8.40 - - 8.33 8.47COLLEGE ST JEAN VIHIERS49-2-VIHI

CHAPPELET LESLY28 25.15 7.95 9.20 - - 8.00COL-LYC GT SAINT MICHEL ANNECY74-4-SMA

DE TOURNEMIRE BARBARA29 25.05 8.65 - - 8.13 8.27COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

DU POUGET DE NADAILLAC VICTOIRE30 25.04 8.40 - - 8.50 8.14COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

PENA DAVID MARIA31 24.98 8.45 - - 7.86 8.67COL-LYC EPISCOPAL ST ETIENN... STRASBOURG67-4-STET

DESCAMPS CHARLOTTE32 24.95 8.65 - - 7.60 8.70COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLE... ARRAS62-4-BA

SPITZER DURAIN LEANE33 24.93 8.95 - - 7.58 8.40COL-LYC EPISCOPAL ST ETIENN... STRASBOURG67-4-STET

TESTU DE BALINCOURT CAMILLE34 24.82 9.25 - - 7.70 7.87COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

SOUFLET MARIE35 24.72 8.85 - - 7.40 8.47COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

MEYER JOSÉPHINE36 24.65 9.05 - - 7.60 8.00COL-LYC OMBROSA CALUIRE69-4-CALO

AUJAY DE LA DURE CAPUCINE37 24.57 9.00 - - 7.73 7.84COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

MAESTRACCI CHLOE37 24.57 9.20 - - 7.80 7.57COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

GUIOT MAELANE39 24.48 8.85 - - 7.86 7.77SAINT JOSEPH JANZE35-2-JANZ

DUPONT HELOISE40 24.40 8.30 - - 7.90 8.20GROUPE ESTRAN BREST29-4-ESTR

MEYER BLANCHOT LUCIE41 24.32 8.90 - - 7.78 7.64SAINT JOSEPH JANZE35-2-JANZ

TRAN MY-AN42 24.21 8.10 - - 8.46 7.65N.DAME ST SIGISBERT NANCY54-4-NDSS

PITOIS DENISE43 24.15 8.55 8.40 - - 7.20SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

BAYART MADELEINE44 24.12 8.65 - - 7.40 8.07COLLEGE SAINT-JEAN BAPTISTE BAPAUME62-2-BAP

GENESTOUX JEANNE45 23.85 9.05 - - 7.00 7.80COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

WAILLY LOISE46 23.65 7.45 - - 7.90 8.30COLLEGE SAINT-JEAN BAPTISTE BAPAUME62-2-BAP

HERAULT LILOU47 23.64 8.70 8.30 - - 6.64COLLEGE ST JEAN VIHIERS49-2-VIHI

KHALFOUN HANIA48 23.34 8.60 - - 7.70 7.04COL-LYC OMBROSA CALUIRE69-4-CALO

BOUKILE SAFIA49 23.23 7.70 - - 7.63 7.90N.DAME ST SIGISBERT NANCY54-4-NDSS

LE NOC SHARLEEN50 23.02 8.50 - - 6.25 8.27GROUPE ESTRAN BREST29-4-ESTR

CARNEVALE AGNES51 22.99 7.45 - 8.20 - 7.34COL-LYC SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

LEGRAIN CAPUCINE52 22.89 8.15 8.00 - - 6.74SAINTE-MARIE AIRE-SUR-LA-LYS62-2-SMA

TRANG MEILY53 22.83 7.90 - - 7.63 7.30SAINT JOSEPH JANZE35-2-JANZ

FLINOIS EMMA54 22.56 8.00 - - 7.26 7.30ENSEMBLE SCOLAIRE LA SALLE LILLE59-4-ELSL

DRIEUX MYA55 21.63 7.30 - - 7.06 7.27COLLEGE SAINT-DRUON CARVIN62-2-CAR

ADAM NOLA56 21.55 5.75 8.30 - - 7.50COLLEGE SAINT JACQUES MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

BELLAPIANTA GIULIANA57 20.65 7.65 7.70 - - 5.30COLLEGE ND DU BON CONSEIL OULLINS69-2-ONDB
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2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO
Le 04/06/2025, ., 02 Saint-Quentin

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE
BABU LIZZY58 7.23 ABD - - 7.23 ABDCOL-LYC BAUDIMONT ST CHARLE... ARRAS62-4-BA
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2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO
Le 04/06/2025, ., 02 Saint-Quentin

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

EQUIPES - BENJAMINES
62-4-BA 11. 79.27

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

HOCHEDEZ EMMY1. 9.85 - - 9.23 8.84COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES - 62-4-BA 1 ARRAS62-4-BA

DOUMBOUYA MARIAME2. 8.90 - - 8.46 9.04COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES - 62-4-BA 1 ARRAS62-4-BA

DESCAMPS CHARLOTTE3. 8.65 - - 7.60 8.70COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES - 62-4-BA 1 ARRAS62-4-BA

BABU LIZZY4. ABD - - 7.23 ABDCOL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES - 62-4-BA 1 ARRAS62-4-BA

69-4-CALO_A52. 78.82
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

CAROFF MÉLISSA1. 9.45 9.30 - - 9.23COL-LYC OMBROSA - 69-4-CALO_A5 CALUIRE69-4-CALO

ESCANDE AMBRE2. 9.05 - - 8.50 8.54COL-LYC OMBROSA - 69-4-CALO_A5 CALUIRE69-4-CALO

MEYER JOSÉPHINE3. 9.05 - - 7.60 8.00COL-LYC OMBROSA - 69-4-CALO_A5 CALUIRE69-4-CALO

KHALFOUN HANIA4. 8.60 - - 7.70 7.04COL-LYC OMBROSA - 69-4-CALO_A5 CALUIRE69-4-CALO

85-2-SJM_A33. 78.24
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

CHAUVET CAMILLE1. 8.80 9.30 - - 8.57COLLEGE SAINT JACQUES - 85-2-SJM_A3 MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

RAVAUX JASMINE2. 8.25 9.50 - - 8.57COLLEGE SAINT JACQUES - 85-2-SJM_A3 MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

PATARIN MAEVA3. 7.65 9.70 - - 7.90COLLEGE SAINT JACQUES - 85-2-SJM_A3 MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

ADAM NOLA4. 5.75 8.30 - - 7.50COLLEGE SAINT JACQUES - 85-2-SJM_A3 MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

54-4-NDSS_A34. 76.73
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

GLAISER CLEMENCE1. 9.05 - - 8.80 8.57N.DAME ST SIGISBERT - 54-4-NDSS_A3 NANCY54-4-NDSS

KAZNINA SONIA2. 8.25 9.00 - - 8.60N.DAME ST SIGISBERT - 54-4-NDSS_A3 NANCY54-4-NDSS

TRAN MY-AN3. 8.10 - - 8.46 7.65N.DAME ST SIGISBERT - 54-4-NDSS_A3 NANCY54-4-NDSS

BOUKILE SAFIA4. 7.70 - - 7.63 7.90N.DAME ST SIGISBERT - 54-4-NDSS_A3 NANCY54-4-NDSS

78-4-SJHV_A15. 76.66
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

DEURBERGUE HELOISE1. 9.70 - - 7.90 8.57COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A1 VERSAILLES78-4-SJHV

DU POUGET DE NADAILLAC VICTOIRE2. 8.40 - - 8.50 8.14COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A1 VERSAILLES78-4-SJHV

TESTU DE BALINCOURT CAMILLE3. 9.25 - - 7.70 7.87COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A1 VERSAILLES78-4-SJHV

AUJAY DE LA DURE CAPUCINE4. 9.00 - - 7.73 7.84COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A1 VERSAILLES78-4-SJHV

59-4-ILMA 46. 76.42
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

LE GAL PIA1. 8.35 9.60 - - 8.50COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA 4 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

STOVEN INES2. 8.55 - - 8.93 7.77COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA 4 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

SOUFLET MARIE3. 8.85 - - 7.40 8.47COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA 4 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

78-4-SJHV_A87. 75.80
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

TANNOU CLELIA1. 8.45 - - 8.40 8.50COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A8 VERSAILLES78-4-SJHV

DE TOURNEMIRE BARBARA2. 8.65 - - 8.13 8.27COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A8 VERSAILLES78-4-SJHV

MAESTRACCI CHLOE3. 9.20 - - 7.80 7.57COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A8 VERSAILLES78-4-SJHV

GENESTOUX JEANNE4. 9.05 - - 7.00 7.80COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A8 VERSAILLES78-4-SJHV
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2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO
Le 04/06/2025, ., 02 Saint-Quentin

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

EQUIPES - BENJAMINES
35-2-JANZ 18. 75.55

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

MACE LENA1. 9.25 - 8.40 - 9.10SAINT JOSEPH - 35-2-JANZ 1 JANZE35-2-JANZ

GUIOT MAELANE2. 8.85 - - 7.86 7.77SAINT JOSEPH - 35-2-JANZ 1 JANZE35-2-JANZ

MEYER BLANCHOT LUCIE3. 8.90 - - 7.78 7.64SAINT JOSEPH - 35-2-JANZ 1 JANZE35-2-JANZ

TRANG MEILY4. 7.90 - - 7.63 7.30SAINT JOSEPH - 35-2-JANZ 1 JANZE35-2-JANZ
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2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 04/06/2025, ., 02 Saint-Quentin

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMP.

SEHER ELENA1 27.80 9.50 9.20 - - 9.10COL-LYC EPISCOPAL ST ETIENN... STRASBOURG67-4-STET

MAIRE LOVELY2 27.75 9.65 9.10 - - 9.00SAINTE-MARIE AIRE-SUR-LA-LYS62-2-SMA

FERRE ZOE3 27.70 9.00 9.80 - - 8.90COLLEGE SAINT JACQUES MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

LEFEVRE MAHAUT3 27.70 8.60 9.80 - - 9.30COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

DE FRANCE CLOTHILDE5 27.60 8.50 9.90 - - 9.20COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

JUGNET CHARLOTTE5 27.60 8.70 9.90 - - 9.00COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

TANFIN CAPUCINE5 27.60 8.90 9.50 - - 9.20SAINTE-MARIE AIRE-SUR-LA-LYS62-2-SMA

FABRE FALRET ANTONINE8 27.40 9.30 - - 9.20 8.90COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

GUDUMAC EMMA9 27.15 9.45 - - 9.80 7.90ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV

BODHUIN ALEXIA10 26.95 8.85 9.60 - - 8.50COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

DIAS LAETITIA11 26.90 8.70 9.20 - - 9.00COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

MEAR ESTELLE11 26.90 9.00 - - 8.80 9.10LES DEUX RIVES LANDERNEAU29-4-LDRL

MESTRIES LOLA13 26.80 8.70 9.10 - - 9.00ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISK... SAINT POL DE LEON29-4-ESK

VAUCY LOUISE14 26.77 8.20 9.80 - - 8.77SAINT JOSEPH PLABENNEC29-2-PLAB

CANN LOUISA15 26.70 8.95 9.50 - - 8.25LES DEUX RIVES LANDERNEAU29-4-LDRL

FAYE ELLA16 26.60 8.60 - - 9.20 8.80SAINT JOSEPH MORLAIX29-2-SJMX

WIART CHARLOTTE16 26.60 8.60 - - 9.10 8.90NOTRE DAME DE KERBERTRAND QUIMPERLE29-4-KBTQ

LEFEBVRE DAPHNE18 26.50 8.90 9.40 - - 8.20COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

RICHARD LILY18 26.50 8.70 9.00 - - 8.80COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

BARBIER EVA20 26.35 9.10 9.40 - - 7.85SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

BERNEZ LOUISE20 26.35 8.95 - - 9.55 7.85N.DAME ST SIGISBERT NANCY54-4-NDSS

DELATTRE LOUISE20 26.35 8.75 8.90 - - 8.70SAINTE-MARIE AIRE-SUR-LA-LYS62-2-SMA

BELLUARDO PRUNE23 26.30 8.95 9.70 - - 7.65COLLEGE LA SALLE VIGNIERES ANNECY74-2-LSAV

LIU YRENE23 26.30 9.30 - - 9.40 7.60COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

RETOURNEY ELSA25 26.20 9.10 - - 9.45 7.65N.DAME ST SIGISBERT NANCY54-4-NDSS

SCHUYLEMAN LUCIE25 26.20 9.00 9.60 - - 7.60COLLEGE ND DU BON CONSEIL OULLINS69-2-ONDB

TILLO ELODIE27 26.15 9.70 - - 8.70 7.75COL-LYC EPISCOPAL ST ETIENN... STRASBOURG67-4-STET

CHAMPAGNE EMMA28 26.10 8.30 9.40 - - 8.40COL-LYC GT SAINT MICHEL ANNECY74-4-SMA

SPILEERS ELEONORE28 26.10 8.90 8.80 - - 8.40SAINT JOSEPH PLABENNEC29-2-PLAB

MARTER VALENTINE30 26.07 9.20 - - 8.60 8.27COL-LYC EPISCOPAL ST ETIENN... STRASBOURG67-4-STET

BOYAVAL LILY ROSE31 26.05 8.80 9.60 - - 7.65SAINTE-MARIE AIRE-SUR-LA-LYS62-2-SMA

TRUTIE DE VARREUX ELISABETH31 26.05 9.05 - - 8.60 8.40COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

SERRES APOLLINE33 25.95 7.35 9.40 - - 9.20COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

KADEM PHILAE34 25.87 8.37 - - 9.10 8.40COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

FERRE LOUVE35 25.85 8.25 9.20 - - 8.40COL-LYC SAINT JOSEPH THONES74-4-STJO

CHRETIEN HELOISE36 25.57 9.07 - - 8.00 8.50COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

SEGUIN CANDICE37 25.55 9.25 - - 8.70 7.60COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES44-4-SJLN

LACROIX ROMANE38 25.54 8.80 - - 9.10 7.64COL-LYC EPISCOPAL ST ETIENN... STRASBOURG67-4-STET

RAMAHAFADRAHONA JULIA39 25.45 9.20 - - 8.60 7.65NOTRE DAME DE KERBERTRAND QUIMPERLE29-4-KBTQ

GONNET LOUISE40 25.40 8.60 - - 8.60 8.20COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES44-4-SJLN

VIALON ROSE41 25.25 9.25 - - 7.90 8.10N.DAME ST SIGISBERT NANCY54-4-NDSS

FLOCH ZOE42 25.20 7.95 9.40 - - 7.85SAINT JOSEPH PLABENNEC29-2-PLAB

PEYREDIEU DU CHARLAT MARGUERITE42 25.20 8.20 8.80 - - 8.20COL-LYC STE MARIE DE NEUILL... NEUILLY-SUR-SEINE92-4-SMN

DARME CHARLENE44 25.15 7.95 9.70 - - 7.50COLLEGE DE LA SALLE L'AIGLE GRENOBLE38-2-SAG

BOTTI CLEMENCE45 25.05 8.35 8.20 - - 8.50COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

ROUTON PHILOMENE46 25.04 7.80 9.20 - - 8.04COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

CAVAILLES CHARLINE47 25.00 7.80 9.00 - - 8.20COLLEGE DE LA SALLE L'AIGLE GRENOBLE38-2-SAG

CHARGE CLARA48 24.95 8.65 - - 8.55 7.75COLLEGE ST JEAN VIHIERS49-2-VIHI

DE BOURMONT MAEVA49 24.90 8.35 - - 8.75 7.80COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES44-4-SJLN

KUPENKO ALISA50 24.85 8.25 - - 8.90 7.70COLLEGE DE LA SALLE L'AIGLE GRENOBLE38-2-SAG

RUZE INES51 24.75 8.60 - - 8.60 7.55COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

TERNIL-MORIO FELICIE52 24.50 8.35 8.90 - - 7.25SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

CUSINBERCHE VICTOIRE53 24.30 6.60 8.90 - - 8.80COL-LYC STE MARIE DE NEUILL... NEUILLY-SUR-SEINE92-4-SMN

ADRIANSEN LYSIE54 23.95 8.30 - - 9.00 6.65ESCAP SAINT-OMER62-4-ESO

FALC'HUN PANISARA55 23.87 7.80 - - 8.40 7.67SAINT JOSEPH PLABENNEC29-2-PLAB

BRANN LILY56 23.85 8.20 9.00 - - 6.65COL-LYC SAINT JOSEPH THONES74-4-STJO

LARBALETRIER IDA57 23.55 7.70 - - 8.40 7.45N.DAME ST SIGISBERT NANCY54-4-NDSS
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2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 04/06/2025, ., 02 Saint-Quentin

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

DENIS INES58 23.10 6.00 9.40 - - 7.70COLLEGE SAINT JACQUES MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

POIGNANT SARAH59 23.00 8.15 - - 8.30 6.55SAINT JOSEPH JANZE35-2-JANZ

COUILLOUD LOUANN60 22.75 9.20 - 8.25 - 5.30COL-LYC SAINT CHARLES VIENNE38-4-VSCH

CODEVELLE SELENE61 22.35 8.60 - - 7.90 5.85COLLEGE ST JEAN VIHIERS49-2-VIHI

OUVRARD--PHILIPPE SALOME62 19.95 7.35 - - 6.20 6.40COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES44-4-SJLN
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2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 04/06/2025, ., 02 Saint-Quentin

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

EQUIPES - MINIMES

59-4-ILMA 11. 82.57
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

LEFEVRE MAHAUT1. 8.60 9.80 - - 9.30COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA 1 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

JUGNET CHARLOTTE2. 8.70 9.90 - - 9.00COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA 1 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

LEFEBVRE DAPHNE3. 8.90 9.40 - - 8.20COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA 1 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

CHRETIEN HELOISE4. 9.07 - - 8.00 8.50COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA 1 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

62-2-SMA 42. 82.45
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

MAIRE LOVELY1. 9.65 9.10 - - 9.00SAINTE-MARIE - 62-2-SMA 4 AIRE-SUR-LA-LYS62-2-SMA

TANFIN CAPUCINE2. 8.90 9.50 - - 9.20SAINTE-MARIE - 62-2-SMA 4 AIRE-SUR-LA-LYS62-2-SMA

DELATTRE LOUISE3. 8.75 8.90 - - 8.70SAINTE-MARIE - 62-2-SMA 4 AIRE-SUR-LA-LYS62-2-SMA

BOYAVAL LILY ROSE4. 8.80 9.60 - - 7.65SAINTE-MARIE - 62-2-SMA 4 AIRE-SUR-LA-LYS62-2-SMA

78-4-SJHV_A33. 82.05
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

DE FRANCE CLOTHILDE1. 8.50 9.90 - - 9.20COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A3 VERSAILLES78-4-SJHV

FABRE FALRET ANTONINE2. 9.30 - - 9.20 8.90COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A3 VERSAILLES78-4-SJHV

BODHUIN ALEXIA3. 8.85 9.60 - - 8.50COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A3 VERSAILLES78-4-SJHV

RUZE INES4. 8.60 - - 8.60 7.55COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A3 VERSAILLES78-4-SJHV

67-4-STET 44. 80.52
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

SEHER ELENA1. 9.50 9.20 - - 9.10COL-LYC EPISCOPAL ST ETIENNE - 67-4-STET 4 STRASBOURG67-4-STET

TILLO ELODIE2. 9.70 - - 8.70 7.75COL-LYC EPISCOPAL ST ETIENNE - 67-4-STET 4 STRASBOURG67-4-STET

MARTER VALENTINE3. 9.20 - - 8.60 8.27COL-LYC EPISCOPAL ST ETIENNE - 67-4-STET 4 STRASBOURG67-4-STET

LACROIX ROMANE4. 8.80 - - 9.10 7.64COL-LYC EPISCOPAL ST ETIENNE - 67-4-STET 4 STRASBOURG67-4-STET

78-4-NDSG_A95. 80.42
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

DIAS LAETITIA1. 8.70 9.20 - - 9.00COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A9 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

TRUTIE DE VARREUX ELISABETH2. 9.05 - - 8.60 8.40COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A9 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

SERRES APOLLINE3. 7.35 9.40 - - 9.20COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A9 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

KADEM PHILAE4. 8.37 - - 9.10 8.40COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A9 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

54-4-NDSS_A26. 78.30
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

BERNEZ LOUISE1. 8.95 - - 9.55 7.85N.DAME ST SIGISBERT - 54-4-NDSS_A2 NANCY54-4-NDSS

RETOURNEY ELSA2. 9.10 - - 9.45 7.65N.DAME ST SIGISBERT - 54-4-NDSS_A2 NANCY54-4-NDSS

VIALON ROSE3. 9.25 - - 7.90 8.10N.DAME ST SIGISBERT - 54-4-NDSS_A2 NANCY54-4-NDSS

LARBALETRIER IDA4. 7.70 - - 8.40 7.45N.DAME ST SIGISBERT - 54-4-NDSS_A2 NANCY54-4-NDSS

29-2-PLAB 17. 78.07
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

VAUCY LOUISE1. 8.20 9.80 - - 8.77SAINT JOSEPH - 29-2-PLAB 1 PLABENNEC29-2-PLAB

SPILEERS ELEONORE2. 8.90 8.80 - - 8.40SAINT JOSEPH - 29-2-PLAB 1 PLABENNEC29-2-PLAB

FLOCH ZOE3. 7.95 9.40 - - 7.85SAINT JOSEPH - 29-2-PLAB 1 PLABENNEC29-2-PLAB

FALC'HUN PANISARA4. 7.80 - - 8.40 7.67SAINT JOSEPH - 29-2-PLAB 1 PLABENNEC29-2-PLAB
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44-4-SJLN_A28. 75.85
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

SEGUIN CANDICE1. 9.25 - - 8.70 7.60COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY - 44-4-SJLN_A2 NANTES44-4-SJLN

GONNET LOUISE2. 8.60 - - 8.60 8.20COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY - 44-4-SJLN_A2 NANTES44-4-SJLN

DE BOURMONT MAEVA3. 8.35 - - 8.75 7.80COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY - 44-4-SJLN_A2 NANTES44-4-SJLN

OUVRARD--PHILIPPE SALOME4. 7.35 - - 6.20 6.40COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY - 44-4-SJLN_A2 NANTES44-4-SJLN

38-2-SAG_A49. 75.00
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

DARME CHARLENE1. 7.95 9.70 - - 7.50COLLEGE DE LA SALLE L'AIGLE - 38-2-SAG_A4 GRENOBLE38-2-SAG

CAVAILLES CHARLINE2. 7.80 9.00 - - 8.20COLLEGE DE LA SALLE L'AIGLE - 38-2-SAG_A4 GRENOBLE38-2-SAG

KUPENKO ALISA3. 8.25 - - 8.90 7.70COLLEGE DE LA SALLE L'AIGLE - 38-2-SAG_A4 GRENOBLE38-2-SAG
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LOOTEN SYBILLE1 28.23 9.70 9.63 - - 8.90ESCAP SAINT-OMER62-4-ESO

PAUGAM NORA2 28.01 9.94 9.27 - - 8.80ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISK... SAINT POL DE LEON29-4-ESK

GRIMAUD LOUISE3 27.75 9.60 - - 9.35 8.80ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV

BELLEC MANON4 27.48 9.57 9.56 - - 8.35ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISK... SAINT POL DE LEON29-4-ESK

BERTIN--PREVOT ELOANE5 27.40 9.50 - - 9.70 8.20N.DAME ST SIGISBERT NANCY54-4-NDSS

BELLUARDO CLEMENCE6 26.99 9.34 9.20 - - 8.45COL-LYC GT SAINT MICHEL ANNECY74-4-SMA

CORRE RAPHAELE7 26.64 9.04 - - 8.95 8.65LES DEUX RIVES LANDERNEAU29-4-LDRL

CUIGNET MAIWENN8 26.49 9.14 - - 9.55 7.80COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

PERESYOLKOVA POLINA9 26.24 9.64 - - 8.80 7.80ESCAP SAINT-OMER62-4-ESO

BOUTRON-LESSARD ROSE10 26.11 8.64 9.17 - - 8.30NOTRE DAME DU VOEU HENNEBONT56-3-NDVH

FAITOUT JULIE11 25.93 9.40 - 7.93 - 8.60COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

DOR DIPPENWEILER MAELINE12 25.75 9.10 - - 9.45 7.20N.DAME ST SIGISBERT NANCY54-4-NDSS

RADJOU SATTIANADEN ANGELINA13 25.70 9.10 - - 9.30 7.30ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV

PRUVOST EULALIE14 25.58 8.60 8.83 - - 8.15ESCAP SAINT-OMER62-4-ESO

BELLEC PERRINE15 25.09 8.74 - - 8.80 7.55COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

DALOZ LISA15 25.09 8.94 - - 8.30 7.85LYCEE IMMACULEE CONCEPTION VILLEURBANNE69-3-VIMA

LARVOR NOEE17 25.04 9.84 8.80 - - 6.40ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISK... SAINT POL DE LEON29-4-ESK

REROLLE PIA18 24.87 8.27 - - 9.45 7.15COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

NICOLAS ROMANE19 24.73 9.16 8.77 - - 6.80ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISK... SAINT POL DE LEON29-4-ESK

LANOE MARYAM20 24.48 8.80 8.63 - - 7.05LA MENNAIS PLOERMEL56-3-LMP

PAWLOWSKI--COLLEU LEONIE21 24.44 8.64 - - 7.80 8.00COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLE... ARRAS62-4-BA

CADIOU NORA22 24.30 9.10 - 7.30 - 7.90ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISK... SAINT POL DE LEON29-4-ESK

OULHEN LEA23 23.80 8.60 - - 8.40 6.80LES DEUX RIVES LANDERNEAU29-4-LDRL

TAHMOUNI AMBRE24 23.69 8.24 - - 8.10 7.35N.DAME ST SIGISBERT NANCY54-4-NDSS

GUICHON SHANA25 23.67 8.87 - - 7.65 7.15SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

DAUMONT VALENTINE26 23.19 8.64 - - 8.90 5.65COL-LYC SAINT EREMBERT ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-SESG

FACQUEUR LUCIE27 22.65 8.20 - - 8.45 6.00N.DAME ST SIGISBERT NANCY54-4-NDSS

LE GENTIL BERENICE28 21.95 7.00 - - 9.70 5.25COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV
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29-4-ESK 11. 81.32
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

PAUGAM NORA1. 9.94 9.27 - - 8.80ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER - 29-4-ESK 1 SAINT POL DE LEON29-4-ESK

BELLEC MANON2. 9.57 9.56 - - 8.35ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER - 29-4-ESK 1 SAINT POL DE LEON29-4-ESK

NICOLAS ROMANE3. 9.16 8.77 - - 6.80ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER - 29-4-ESK 1 SAINT POL DE LEON29-4-ESK

CADIOU NORA4. 9.10 - 7.30 - 7.90ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER - 29-4-ESK 1 SAINT POL DE LEON29-4-ESK

62-4-ESO 42. 80.05
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

LOOTEN SYBILLE1. 9.70 9.63 - - 8.90ESCAP - 62-4-ESO 4 SAINT-OMER62-4-ESO

PERESYOLKOVA POLINA2. 9.64 - - 8.80 7.80ESCAP - 62-4-ESO 4 SAINT-OMER62-4-ESO

PRUVOST EULALIE3. 8.60 8.83 - - 8.15ESCAP - 62-4-ESO 4 SAINT-OMER62-4-ESO

78-4-SJHV_A13. 77.35
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

CUIGNET MAIWENN1. 9.14 - - 9.55 7.80COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A1 VERSAILLES78-4-SJHV

BELLEC PERRINE2. 8.74 - - 8.80 7.55COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A1 VERSAILLES78-4-SJHV

REROLLE PIA3. 8.27 - - 9.45 7.15COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A1 VERSAILLES78-4-SJHV

LE GENTIL BERENICE4. 7.00 - - 9.70 5.25COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A1 VERSAILLES78-4-SJHV

54-4-NDSS 14. 77.19
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

BERTIN--PREVOT ELOANE1. 9.50 - - 9.70 8.20N.DAME ST SIGISBERT - 54-4-NDSS 1 NANCY54-4-NDSS

DOR DIPPENWEILER MAELINE2. 9.10 - - 9.45 7.20N.DAME ST SIGISBERT - 54-4-NDSS 1 NANCY54-4-NDSS

TAHMOUNI AMBRE3. 8.24 - - 8.10 7.35N.DAME ST SIGISBERT - 54-4-NDSS 1 NANCY54-4-NDSS

FACQUEUR LUCIE4. 8.20 - - 8.45 6.00N.DAME ST SIGISBERT - 54-4-NDSS 1 NANCY54-4-NDSS

6 / 6Ugsel - imprimé le 04/06/2025 à 21:10:39



2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE
Le 04/06/2025, ., 02 Saint-Quentin

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMPO

SANTERRE CHARLINE SAINTE THERESE1 35.25 9.15 8.53 8.70 8.87QUIMPER -29-4-STQ

MARION MAE COLLEGE DE LA SALLE L'AIGLE2 35.02 8.85 8.93 8.70 8.54GRENOBLE -38-2-SAG

BLANDIN JULIA COLLEGE ND DU BON CONSEIL3 34.27 9.00 7.80 8.70 8.77OULLINS -69-2-ONDB

BAHEUX ANDREA COL SAINT JEAN ET LA CROIX4 34.26 7.50 8.93 8.93 8.90SAINT-QUENTIN -02-2-SJSQ

EECKEMAN ADELE SAINT JOSEPH5 34.22 8.95 7.43 8.90 8.94MORLAIX -29-2-SJMX

LESCOT LEONIE COL-LG INSTITUTION SÉVIGNÉ6 34.18 8.95 7.66 8.30 9.27GRANVILLE -50-4-ISGM

MANICUS ISABELLA COLLEGE LA SALLE VIGNIERES7 33.74 8.50 7.80 8.67 8.77ANNECY -74-2-LSAV

BATOUL ATTELLY KEANNA COL SAINT JEAN ET LA CROIX8 33.65 8.85 8.03 8.50 8.27SAINT-QUENTIN -02-2-SJSQ

LE GOFF ROMANE SAINTE ANNE9 33.63 9.10 8.16 7.73 8.64SAINT AUBIN DU CORMIER -35-2-SAC

VAN LAEYS LEONIE COL-LYC TP LE BON SAUVEUR10 33.58 9.15 7.56 8.33 8.54ST-LÔ -50-4-BSSL

TARRY JULIA SAINTE-MARIE11 33.57 9.00 7.40 8.27 8.90SAINT-DIE -88-4-SAIS

FERRAND INAYA SAINTE THERESE12 33.47 8.70 8.06 8.17 8.54MAISONS ALFORT -94-2-STMA

MABON CELIA LE CLEU SAINT JOSEPH13 33.20 8.70 7.50 8.40 8.60REDON -35-2-LCR

LEUTELLIER THAIS SAINTE MARIE14 33.06 8.35 8.00 8.07 8.64FOUGERES -35-2-SMF

LIBAUD LISON COLLEGE ND DE BOURGENAY15 33.05 8.65 7.50 7.90 9.00LES SABLES D'OLONNE -85-2-BOU

MARTINS CASSANDRA SAINTE THERESE16 32.90 8.80 7.00 8.90 8.20MAISONS ALFORT -94-2-STMA

BELGUISE HAILYSSA COL SAINT JEAN ET LA CROIX17 32.86 8.70 7.46 8.43 8.27SAINT-QUENTIN -02-2-SJSQ

BEAUQUIS LEANE COLLEGE LA SALLE VIGNIERES18 32.77 8.50 7.73 7.70 8.84ANNECY -74-2-LSAV

AUBAUD JEANNE COLLEGE ST BLAISE19 32.74 9.00 7.47 8.33 7.94VERTOU -44-2-STBV

BIGOT CHARLOTTE COL-LYC TP LE BON SAUVEUR20 32.56 9.00 6.66 8.10 8.80ST-LÔ -50-4-BSSL

DECOUT LOLA COLLEGE ST AUGUSTIN21 32.45 8.15 7.43 8.43 8.44ANGERS -49-2-STAU

VIENNE THAIS ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER22 32.42 8.55 7.60 8.03 8.24SAINT POL DE LEON -29-4-ESK

LE BAUD MAELINE COLLEGE ND DE BOURGENAY23 32.36 9.00 7.13 7.63 8.60LES SABLES D'OLONNE -85-2-BOU

CHAUVIN CASSIE COLLEGE ND DE BOURGENAY24 32.27 9.00 8.10 7.67 7.50LES SABLES D'OLONNE -85-2-BOU

BABONNEAU MILA COLLEGE ST BLAISE25 32.20 9.00 7.70 8.40 7.10VERTOU -44-2-STBV

MAHE THEMYS LE CLEU SAINT JOSEPH26 32.02 8.55 7.40 7.87 8.20REDON -35-2-LCR

LENOIR ANAE LE CLEU SAINT JOSEPH27 31.99 8.40 6.96 7.73 8.90REDON -35-2-LCR

PISTRE MARION LE CLEU SAINT JOSEPH27 31.99 8.60 7.53 7.02 8.84REDON -35-2-LCR

PERRIER LESLIE COL-LYC ST JEAN HULST29 31.90 8.20 8.16 8.20 7.34VERSAILLES -78-4-SJHV

CUAU NGUYEN OCEANE COL-LYC SAINTE ODILE30 31.79 8.60 6.76 8.13 8.30LAMBERSART -59-4-SOLA

CLEMENT ZOE COL-LYC TP LE BON SAUVEUR31 31.73 8.80 6.73 8.30 7.90ST-LÔ -50-4-BSSL

DUFOUR CASTILLE COL-LYC SAINT ADRIEN32 31.66 8.30 7.23 7.83 8.30VILLENEUVE D'ASCQ -59-4-SAVA

LE ROCH MARGOT COLLEGE ND DE BOURGENAY33 31.60 8.70 7.63 7.47 7.80LES SABLES D'OLONNE -85-2-BOU

LEROY JULINE COLLEGE SAINT-DRUON34 31.40 8.50 6.66 8.57 7.67CARVIN -62-2-CAR

CHERSTICH BOURGEOIS LOLA COL SAINT JEAN ET LA CROIX35 31.29 8.20 7.46 7.83 7.80SAINT-QUENTIN -02-2-SJSQ

DELCROIX MAELLE COLLEGE LYCEE PRIVE35 31.29 8.35 7.13 7.67 8.14MARCQ EN BAROEUL -59-4-ILMA

DUBUS ALLIYA COLLEGE SACRE COEUR ST THOMAS37 31.18 7.55 7.23 7.93 8.47TOURCOING -59-2-SCT

JAMMALI LAYANA SAINT JOSEPH38 31.13 8.70 6.86 7.40 8.17JANZE -35-2-JANZ

KOBIERSKI MILA SAINT LEON IX39 31.10 8.80 6.36 7.60 8.34NANCY -54-4-SLN

MURIDI ROGUET SASHA COLLEGE DE LA SALLE L'AIGLE40 30.97 8.60 6.50 7.57 8.30GRENOBLE -38-2-SAG

BARALDI CHARLIE COL-LYC GT SAINT MICHEL41 30.88 8.65 6.76 7.17 8.30ANNECY -74-4-SMA

BOCQUERAZ SIDONIE COLLEGE DE LA SALLE L'AIGLE41 30.88 8.25 7.36 - 7.44GRENOBLE 7.8338-2-SAG

MAGNIER ALICE SAINT LEON IX43 30.75 8.55 6.53 7.47 8.20NANCY -54-4-SLN

MOLLE AUGUSTINE COLLEGE LYCEE PRIVE44 30.72 8.10 7.70 6.62 8.30MARCQ EN BAROEUL -59-4-ILMA

GREFFION LOE LE CLEU SAINT JOSEPH45 30.71 8.55 6.86 7.10 8.20REDON -35-2-LCR

THOLLON JOSEPHINE COLLEGE LYCEE PRIVE46 30.42 7.95 8.20 - 7.94MARCQ EN BAROEUL 6.3359-4-ILMA

RAGONEAU FLORIANE SAINT LEON IX47 30.25 8.85 6.86 6.30 8.24NANCY -54-4-SLN

CHRETIEN VALENTINE COL-LYC ST JEAN HULST48 30.18 8.35 7.56 6.17 8.10VERSAILLES -78-4-SJHV

SAUSSAYE MAILANE COL-LYC TP LE BON SAUVEUR49 30.01 7.60 6.50 8.67 7.24ST-LÔ -50-4-BSSL

VANELSLANDE JULIETTE COLLEGE LYCEE PRIVE50 29.69 7.70 6.56 - 8.00MARCQ EN BAROEUL 7.4359-4-ILMA

WENGER AGATHE SAINTE-MARIE51 29.33 7.80 6.03 - 8.17SAINT-DIE 7.3388-4-SAIS

MULLER CLEMENCE COL-LYC EPISCOPAL ST ETIENNE52 29.32 8.15 6.36 7.37 7.44STRASBOURG -67-4-STET

JOLLY DESPREZ SOLINE SAINT LEON IX53 29.26 8.35 6.43 6.48 8.00NANCY -54-4-SLN

ZHANG TIAN AI COL-LYC NOTRE DAME54 28.87 8.15 5.80 6.62 8.30ST-GERMAIN-EN-LAYE -78-4-NDSG

LECLERCQ-PANIEZ SOIZIC COLLEGE SAINT-JEAN BAPTISTE55 28.70 8.10 6.53 - 7.60BAPAUME 6.4762-2-BAP

DELAUNEY AMANDINE COL-LYC NOTRE DAME56 28.60 8.70 5.83 - 7.47ST-GERMAIN-EN-LAYE 6.6078-4-NDSG

CABALEIRO INES ST LOUIS-B DE CASTILLE57 27.57 8.50 6.40 5.07 7.60VILLEMOMBLE -93-4-GSMV

FAYE MAC EWEN CAMILLE ST LOUIS-B DE CASTILLE58 27.45 7.30 6.40 5.68 8.07VILLEMOMBLE -93-4-GSMV

DEBAECKER PHILOMENE COL-LYC ST JEAN HULST59 23.53 8.15 .01 6.90 8.47VERSAILLES -78-4-SJHV
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DIRRIG LEONIE COL-LYC ST JEAN HULST60 22.14 6.00 6.70 2.20 7.24VERSAILLES -78-4-SJHV
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Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

EQUIPES - BENJAMINES
1. 101.47

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

02-2-SJSQ 1

BAHEUX ANDREA1. 7.50 8.93 8.93 8.90 -COL SAINT JEAN ET LA CROIX SAINT-QUENTIN02-2-SJSQ

BATOUL ATTELLY KEANNA2. 8.85 8.03 8.50 8.27 -COL SAINT JEAN ET LA CROIX SAINT-QUENTIN02-2-SJSQ

BELGUISE HAILYSSA3. 8.70 7.46 8.43 8.27 -COL SAINT JEAN ET LA CROIX SAINT-QUENTIN02-2-SJSQ

CHERSTICH BOURGEOIS LOLA4. 8.20 7.46 7.83 7.80 -COL SAINT JEAN ET LA CROIX SAINT-QUENTIN02-2-SJSQ

2. 98.53
POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

85-2-BOU_A3

LIBAUD LISON1. 8.65 7.50 7.90 9.00 -COLLEGE ND DE BOURGENAY LES SABLES D'OLONNE85-2-BOU

LE BAUD MAELINE2. 9.00 7.13 7.63 8.60 -COLLEGE ND DE BOURGENAY LES SABLES D'OLONNE85-2-BOU

CHAUVIN CASSIE3. 9.00 8.10 7.67 7.50 -COLLEGE ND DE BOURGENAY LES SABLES D'OLONNE85-2-BOU

LE ROCH MARGOT4. 8.70 7.63 7.47 7.80 -COLLEGE ND DE BOURGENAY LES SABLES D'OLONNE85-2-BOU

3. 98.44
POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

50-4-BSSL 1

VAN LAEYS LEONIE1. 9.15 7.56 8.33 8.54 -COL-LYC TP LE BON SAUVEUR ST-LÔ50-4-BSSL

BIGOT CHARLOTTE2. 9.00 6.66 8.10 8.80 -COL-LYC TP LE BON SAUVEUR ST-LÔ50-4-BSSL

CLEMENT ZOE3. 8.80 6.73 8.30 7.90 -COL-LYC TP LE BON SAUVEUR ST-LÔ50-4-BSSL

SAUSSAYE MAILANE4. 7.60 6.50 8.67 7.24 -COL-LYC TP LE BON SAUVEUR ST-LÔ50-4-BSSL

4. 96.87
POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

38-2-SAG_A3

MARION MAE1. 8.85 8.93 8.70 8.54 -COLLEGE DE LA SALLE L'AIGLE GRENOBLE38-2-SAG

MURIDI ROGUET SASHA2. 8.60 6.50 7.57 8.30 -COLLEGE DE LA SALLE L'AIGLE GRENOBLE38-2-SAG

BOCQUERAZ SIDONIE3. 8.25 7.36 - 7.44 7.83COLLEGE DE LA SALLE L'AIGLE GRENOBLE38-2-SAG

5. 96.23
POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

35-2-LCR_A5

MAHE THEMYS1. 8.55 7.40 7.87 8.20 -LE CLEU SAINT JOSEPH REDON35-2-LCR

LENOIR ANAE2. 8.40 6.96 7.73 8.90 -LE CLEU SAINT JOSEPH REDON35-2-LCR

PISTRE MARION3. 8.60 7.53 7.02 8.84 -LE CLEU SAINT JOSEPH REDON35-2-LCR

GREFFION LOE4. 8.55 6.86 7.10 8.20 -LE CLEU SAINT JOSEPH REDON35-2-LCR

6. 93.59
POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

59-4-ILMA_A3

DELCROIX MAELLE1. 8.35 7.13 7.67 8.14 -COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

MOLLE AUGUSTINE2. 8.10 7.70 6.62 8.30 -COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

THOLLON JOSEPHINE3. 7.95 8.20 - 7.94 6.33COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

VANELSLANDE JULIETTE4. 7.70 6.56 - 8.00 7.43COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

7. 92.35
POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

54-4-SLN 1

KOBIERSKI MILA1. 8.80 6.36 7.60 8.34 -SAINT LEON IX NANCY54-4-SLN

MAGNIER ALICE2. 8.55 6.53 7.47 8.20 -SAINT LEON IX NANCY54-4-SLN

RAGONEAU FLORIANE3. 8.85 6.86 6.30 8.24 -SAINT LEON IX NANCY54-4-SLN

JOLLY DESPREZ SOLINE4. 8.35 6.43 6.48 8.00 -SAINT LEON IX NANCY54-4-SLN
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2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE
Le 04/06/2025, ., 02 Saint-Quentin

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

EQUIPES - BENJAMINES
8. 92.30

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

78-4-SJHV_A1

PERRIER LESLIE1. 8.20 8.16 8.20 7.34 -COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

CHRETIEN VALENTINE2. 8.35 7.56 6.17 8.10 -COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

DEBAECKER PHILOMENE3. 8.15 .01 6.90 8.47 -COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

DIRRIG LEONIE4. 6.00 6.70 2.20 7.24 -COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

5 / 6Ugsel - imprimé le 05/06/2025 à 13:17:29



2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE
Le 04/06/2025, ., 02 Saint-Quentin

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMPO

AUDINAT MORISSON LOU ANN COL-LYC TP LE BON SAUVEUR1 36.85 9.20 9.30 9.20 9.15ST-LÔ -50-4-BSSL

GIRAUD JULIA COLLEGE ND DE BOURGENAY2 36.47 8.97 9.20 9.00 9.30LES SABLES D'OLONNE -85-2-BOU

RAMBAUD RACHEL COLLEGE SAINT LOUIS3 36.06 8.90 8.86 9.60 8.70LA ROCHE SUR YON -85-2-STL

MACHUT LILA SAINT MICHEL4 35.58 8.90 7.96 9.27 9.45LIFFRE -35-2-LIF

COLIN JADE SAINT JOSEPH5 35.27 9.04 8.36 8.77 9.10MORLAIX -29-2-SJMX

AURIOL LINDSAY COLLEGE ND DE BOURGENAY6 34.71 8.84 9.13 8.64 8.10LES SABLES D'OLONNE -85-2-BOU

ROUVRAIS CASSY SAINTE ANNE7 34.30 8.40 8.70 8.40 8.80SAINT AUBIN DU CORMIER -35-2-SAC

SICARD YANNA SAINT JOSEPH8 34.24 8.50 7.60 9.04 9.10MORLAIX -29-2-SJMX

TOUTAIN FAUSTINE SAINT JOSEPH9 34.23 8.70 7.46 9.27 8.80MORLAIX -29-2-SJMX

DEURBERGUE MARGUERITE COL-LYC ST JEAN HULST10 34.20 9.07 7.93 8.50 8.70VERSAILLES -78-4-SJHV

LEFEBVRE--LECOINTE JEHANNE ENSEMBLE SCOLAIRE LA SALLE11 34.10 8.59 8.76 8.50 8.25LILLE -59-4-ELSL

RUSDIKIAN ZOE COLLEGE ND DU BON CONSEIL12 33.54 8.64 8.63 7.87 8.40OULLINS -69-2-ONDB

BERENGER MAUI COL-LYC NOTRE DAME13 33.47 8.40 7.63 8.74 8.70ST-GERMAIN-EN-LAYE -78-4-NDSG

GOUJON SHANEL COLLEGE ND DE BOURGENAY14 33.33 8.00 8.33 8.40 8.60LES SABLES D'OLONNE -85-2-BOU

BUET LEA COLLEGE ND DE BOURGENAY15 33.28 8.10 8.73 8.35 8.10LES SABLES D'OLONNE -85-2-BOU

L'HENAFF MAIWENN SAINT JOSEPH16 33.21 7.94 8.13 8.44 8.70PLABENNEC -29-2-PLAB

LEMESLE ENOLA SAINT MICHEL17 33.15 7.40 8.50 8.50 8.75LIFFRE -35-2-LIF

CHATEIGNER GUILLEMAND CLEMENCE COLLEGE SAINT LOUIS18 32.97 8.47 8.33 8.67 7.50LA ROCHE SUR YON -85-2-STL

NOBILET NINA COLLEGE ST AUGUSTIN19 32.80 8.60 8.00 7.90 8.30ANGERS -49-2-STAU

AHMIDACH NAYA ST LOUIS-B DE CASTILLE20 32.76 7.52 8.20 8.74 8.30VILLEMOMBLE -93-4-GSMV

MADELAINE SHANA COL-LYC TP LE BON SAUVEUR21 32.73 8.30 7.63 8.25 8.55ST-LÔ -50-4-BSSL

MARTIN SALOME SAINT MICHEL22 32.50 8.00 7.56 8.54 8.40LIFFRE -35-2-LIF

MENARD CHARLOTTE SAINT MICHEL23 31.70 7.44 7.76 8.30 8.20LIFFRE -35-2-LIF

CHEMIN CORALIE SAINTE MARIE24 31.53 8.17 7.86 7.70 7.80FOUGERES -35-2-SMF

MICHEL MANON SAINT JOSEPH25 31.30 7.27 7.96 7.17 8.90PLABENNEC -29-2-PLAB

SERRAG NOHAM COLLEGE DE LA SALLE L'AIGLE26 31.27 7.80 6.93 8.34 8.20GRENOBLE -38-2-SAG

ALEXANDRE JULIETTE SAINT LEON IX27 30.59 7.14 6.60 8.45 8.40NANCY -54-4-SLN

TASCON TESS SACRE COEUR28 30.43 7.19 7.60 7.44 8.20VANNES -56-2-SCV

ROGER ROMANE SAINT JOSEPH29 30.27 7.84 7.03 7.30 8.10JANZE -35-2-JANZ

HUGUENIN--LAPERSONNE EVE COL-LG INSTITUTION SÉVIGNÉ30 30.00 6.97 7.43 7.50 8.10GRANVILLE -50-4-ISGM

BOULEY ELSA COL-LYC OMBROSA31 29.97 7.33 6.80 - 8.10CALUIRE 7.7469-4-CALO

TANGUY ELISA SAINT JOSEPH32 29.95 7.65 6.76 7.34 8.20MORLAIX -29-2-SJMX

MAIGRE PRUNE COL-LYC ST JEAN HULST33 29.91 7.54 6.70 - 7.60VERSAILLES 8.0778-4-SJHV

HOUIVET YSANCE SACRE COEUR34 29.89 6.89 6.53 7.57 8.90VANNES -56-2-SCV

VEBER VALENTINE COL-LYC OMBROSA35 29.52 8.14 6.86 - 6.70CALUIRE 7.8269-4-CALO

LIGNIERT MAELIE SAINT-DOMINIQUE36 29.50 7.47 6.83 7.10 8.10MORTEFONTAINE -60-4-SDM

MALETRAS LIA COL-LG INSTITUTION SÉVIGNÉ37 29.33 7.00 7.56 7.37 7.40GRANVILLE -50-4-ISGM

DEHON ZELIE COL-LYC SAINT MICHEL38 29.08 7.05 7.56 7.07 7.40SOLESMES -59-4-SMS

COUDEVILLE CLARA COLLEGE LYCEE PRIVE39 28.97 6.67 7.00 7.30 8.00MARCQ EN BAROEUL -59-4-ILMA

CAHU PAULINE SAINT JOSEPH40 28.95 7.24 6.76 7.80 7.15PLABENNEC -29-2-PLAB

ALBORGHETTI CAMILLE COLLEGE MERE TERESA41 28.83 7.27 6.86 - 6.90VILLEURBANNE 7.8069-2-VMT

GERY LINA COLLEGE ND DU BON CONSEIL42 28.61 7.04 6.30 - 7.70OULLINS 7.5769-2-ONDB

CARRASCO LOUISE COL-LYC SAINT CHARLES43 28.51 7.07 7.50 7.14 6.80VIENNE -38-4-VSCH

DESJOBERT LOUISE COL-LYC STE MARIE DE NEUILLY44 28.33 8.00 6.93 6.00 7.40NEUILLY-SUR-SEINE -92-4-SMN

PATTE QUITTERIE COL-LYC ST JEAN HULST45 28.23 7.87 7.06 6.80 6.50VERSAILLES -78-4-SJHV

BAUDRY LEILA SAINTE-MARIE46 27.84 7.04 7.20 6.30 7.30AIRE-SUR-LA-LYS -62-2-SMA

VUILLE JADE COLLEGE ND DU BON CONSEIL47 27.71 7.37 7.20 5.74 7.40OULLINS -69-2-ONDB

DESMAZIERES CELIE COLLEGE LYCEE PRIVE48 27.17 6.30 6.30 7.27 7.30MARCQ EN BAROEUL -59-4-ILMA

GACE--HUET EUGENIE SAINTE THERESE49 27.10 8.07 7.73 4.00 7.30MAISONS ALFORT -94-2-STMA

OUADAH YASMINE FÉNELON50 26.93 6.70 7.23 - 6.70VAUJOURS 6.3093-4-FENV

DE BRUYNE ESTELLE COLLEGE SAINT-DRUON51 26.86 6.50 7.06 6.50 6.80CARVIN -62-2-CAR

FAVRI-DOUBLET ANOUK COL-LG INSTITUTION SÉVIGNÉ52 26.60 6.64 6.46 5.80 7.70GRANVILLE -50-4-ISGM

JEAN LOUNA COL-LG INSTITUTION SÉVIGNÉ53 26.46 5.80 6.76 6.70 7.20GRANVILLE -50-4-ISGM

GUYOT CAMILLE COL-LYC ST JEAN HULST54 25.75 6.40 7.30 5.50 6.55VERSAILLES -78-4-SJHV

BRASSEUR JULIA SAINTE-MARIE55 21.40 6.99 .01 6.90 7.50AIRE-SUR-LA-LYS -62-2-SMA
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2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE
Le 04/06/2025, ., 02 Saint-Quentin

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

EQUIPES - MINIMES
1. 105.01

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

85-2-BOU_A3

GIRAUD JULIA1. 8.97 9.20 9.00 9.30 -COLLEGE ND DE BOURGENAY LES SABLES D'OLONNE85-2-BOU

AURIOL LINDSAY2. 8.84 9.13 8.64 8.10 -COLLEGE ND DE BOURGENAY LES SABLES D'OLONNE85-2-BOU

GOUJON SHANEL3. 8.00 8.33 8.40 8.60 -COLLEGE ND DE BOURGENAY LES SABLES D'OLONNE85-2-BOU

BUET LEA4. 8.10 8.73 8.35 8.10 -COLLEGE ND DE BOURGENAY LES SABLES D'OLONNE85-2-BOU

2. 103.74
POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

29-2-SJMX_A1

COLIN JADE1. 9.04 8.36 8.77 9.10 -SAINT JOSEPH MORLAIX29-2-SJMX

SICARD YANNA2. 8.50 7.60 9.04 9.10 -SAINT JOSEPH MORLAIX29-2-SJMX

TOUTAIN FAUSTINE3. 8.70 7.46 9.27 8.80 -SAINT JOSEPH MORLAIX29-2-SJMX

TANGUY ELISA4. 7.65 6.76 7.34 8.20 -SAINT JOSEPH MORLAIX29-2-SJMX

3. 101.47
POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

35-2-LIF 1

MACHUT LILA1. 8.90 7.96 9.27 9.45 -SAINT MICHEL LIFFRE35-2-LIF

LEMESLE ENOLA2. 7.40 8.50 8.50 8.75 -SAINT MICHEL LIFFRE35-2-LIF

MARTIN SALOME3. 8.00 7.56 8.54 8.40 -SAINT MICHEL LIFFRE35-2-LIF

MENARD CHARLOTTE4. 7.44 7.76 8.30 8.20 -SAINT MICHEL LIFFRE35-2-LIF

4. 93.46
POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

29-2-PLAB 1

L'HENAFF MAIWENN1. 7.94 8.13 8.44 8.70 -SAINT JOSEPH PLABENNEC29-2-PLAB

MICHEL MANON2. 7.27 7.96 7.17 8.90 -SAINT JOSEPH PLABENNEC29-2-PLAB

CAHU PAULINE3. 7.24 6.76 7.80 7.15 -SAINT JOSEPH PLABENNEC29-2-PLAB

5. 92.99
POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

78-4-SJHV_A1

DEURBERGUE MARGUERITE1. 9.07 7.93 8.50 8.70 -COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

MAIGRE PRUNE2. 7.54 6.70 - 7.60 8.07COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

PATTE QUITTERIE3. 7.87 7.06 6.80 6.50 -COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

GUYOT CAMILLE4. 6.40 7.30 5.50 6.55 -COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

6. 89.86
POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

69-2-ONDB_A1

RUSDIKIAN ZOE1. 8.64 8.63 7.87 8.40 -COLLEGE ND DU BON CONSEIL OULLINS69-2-ONDB

GERY LINA2. 7.04 6.30 - 7.70 7.57COLLEGE ND DU BON CONSEIL OULLINS69-2-ONDB

VUILLE JADE3. 7.37 7.20 5.74 7.40 -COLLEGE ND DU BON CONSEIL OULLINS69-2-ONDB

7. 87.13
POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

50-4-ISGM 1

HUGUENIN--LAPERSONNE EVE1. 6.97 7.43 7.50 8.10 -COL-LG INSTITUTION SÉVIGNÉ GRANVILLE50-4-ISGM

MALETRAS LIA2. 7.00 7.56 7.37 7.40 -COL-LG INSTITUTION SÉVIGNÉ GRANVILLE50-4-ISGM

FAVRI-DOUBLET ANOUK3. 6.64 6.46 5.80 7.70 -COL-LG INSTITUTION SÉVIGNÉ GRANVILLE50-4-ISGM

JEAN LOUNA4. 5.80 6.76 6.70 7.20 -COL-LG INSTITUTION SÉVIGNÉ GRANVILLE50-4-ISGM
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2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 04/06/2025, ., 02 Saint-Quentin

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

CONCOURS GENERAL - CADETTES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMPO

DINGA METHYSSA ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER1 36.78 9.27 9.37 9.40 8.74SAINT POL DE LEON -29-4-ESK

ATEBA BIKELE - - NAHMANI RAFAELLE SAINT-VINCENT2 36.11 8.90 9.14 9.10 8.97SENLIS -60-3-SVS

BUDZIK MARGAUX COL-LYC SAINTE ODILE3 35.37 9.30 8.30 9.00 8.77LAMBERSART -59-4-SOLA

POUVREAU CHARLOTTE LYCEE SAINTE MARIE DU PORT4 35.34 9.10 9.14 8.70 8.40LES SABLES D'OLONNE -85-3-SMP

AVENENGO-BONELLO EMMA LYCEE SAINTE MARIE DU PORT5 35.31 8.93 8.44 9.20 8.74LES SABLES D'OLONNE -85-3-SMP

FORQUENOT DE LA FORTELLE CLEMENCE COL-LYC ST JEAN HULST6 35.28 8.77 8.07 9.30 9.14VERSAILLES -78-4-SJHV

ANLI CASSIE LYCEE LA BAUGERIE7 35.07 8.87 8.20 9.20 8.80SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE -44-3-BSTS

DICHAMP CLAIRE LYCEE ST JEAN BESANCON8 34.70 8.13 8.77 9.40 8.40BESANÇON -25-3-SJBE

HOARAU MAELYS LYCEE ST JEAN BESANCON9 33.97 8.30 9.27 9.40 7.00BESANÇON -25-3-SJBE

MELLOR JOSEPHINE COL-LYC ST JEAN HULST10 33.76 8.63 8.03 8.50 8.60VERSAILLES -78-4-SJHV

DIEUDONAT LILLOU COL-LYC SAINT-JUDE11 33.57 8.37 7.90 8.90 8.40ARMENTIERES -59-4-SJAR

MAREY LIZA LYCEE ST JEAN BESANCON12 33.07 7.80 7.57 9.00 8.70BESANÇON -25-3-SJBE

BARIN MELIN COL-LYC SAINT CHARLES13 33.06 8.67 8.14 7.60 8.65VIENNE -38-4-VSCH

LEMOINE LEANA COL-LG INSTITUTION SÉVIGNÉ14 32.94 7.63 8.44 8.10 8.77GRANVILLE -50-4-ISGM

COMTET GOUPILLE ANA ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER15 32.35 8.05 7.60 8.30 8.40SAINT POL DE LEON -29-4-ESK

FEZAY ALEXIANE ST LOUIS-B DE CASTILLE16 31.91 7.67 8.37 - 8.17VILLEMOMBLE 7.7093-4-GSMV

CLOUTOUR AMBRE LYCEE SAINTE MARIE DU PORT17 31.60 7.90 8.10 8.20 7.40LES SABLES D'OLONNE -85-3-SMP

PERNOT ROSEMARIE LYCEE ST JEAN BESANCON18 31.34 7.40 7.27 8.10 8.57BESANÇON -25-3-SJBE

LONGET JULIA LYCEE SAINTE MARIE DU PORT19 31.20 7.95 8.00 7.05 8.20LES SABLES D'OLONNE -85-3-SMP

ROUSSEL MARGUERITE COL-LYC ST JEAN HULST20 31.15 7.70 7.60 - 7.70VERSAILLES 8.1578-4-SJHV

VERNAY MAELIA COL-LYC ND DE BELLEGARDE21 30.95 7.08 7.50 9.00 7.37NEUVILLE SUR SAONE -69-4-NNDB

CONSTANT LOUISE SAINTE ANNE - SAINT LOUIS22 30.93 8.32 7.77 7.50 7.34SAINTE ANNE D'AURAY -56-4-SASL

DESERT LEANA LA MENNAIS23 30.66 8.22 7.27 7.00 8.17PLOERMEL -56-3-LMP

CABY ENORA COL-LYC SAINT-JUDE24 30.47 7.50 7.37 8.00 7.60ARMENTIERES -59-4-SJAR

ASSOMANY TIANA COL-LYC SAINT-JUDE25 29.91 6.80 6.87 8.10 8.14ARMENTIERES -59-4-SJAR

MALFILATRE GARANCE N.DAME ST SIGISBERT25 29.91 7.62 6.49 - 7.40NANCY 8.4054-4-NDSS

SCHODER CAMILLE COL-LYC ST JEAN HULST27 29.55 7.48 7.20 7.20 7.67VERSAILLES -78-4-SJHV

MASSON PAULINE LES DEUX RIVES28 28.64 6.83 7.84 5.90 8.07LANDERNEAU -29-4-LDRL

MARREC EVA COL-LYC SAINT-JUDE29 17.26 .01 .01 8.80 8.44ARMENTIERES -59-4-SJAR
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2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 04/06/2025, ., 02 Saint-Quentin

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

EQUIPES - CADETTES ET JUNIORS

1. 103.31

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

25-3-SJBE 1

DICHAMP CLAIRE1. 8.13 8.77 9.40 8.40 -LYCEE ST JEAN BESANCON BESANÇON25-3-SJBE

HOARAU MAELYS2. 8.30 9.27 9.40 7.00 -LYCEE ST JEAN BESANCON BESANÇON25-3-SJBE

MAREY LIZA3. 7.80 7.57 9.00 8.70 -LYCEE ST JEAN BESANCON BESANÇON25-3-SJBE

PERNOT ROSEMARIE4. 7.40 7.27 8.10 8.57 -LYCEE ST JEAN BESANCON BESANÇON25-3-SJBE

2. 103.10

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

85-3-SMP_A1

POUVREAU CHARLOTTE1. 9.10 9.14 8.70 8.40 -LYCEE SAINTE MARIE DU PORT LES SABLES D'OLONNE85-3-SMP

AVENENGO-BONELLO EMMA2. 8.93 8.44 9.20 8.74 -LYCEE SAINTE MARIE DU PORT LES SABLES D'OLONNE85-3-SMP

CLOUTOUR AMBRE3. 7.90 8.10 8.20 7.40 -LYCEE SAINTE MARIE DU PORT LES SABLES D'OLONNE85-3-SMP

LONGET JULIA4. 7.95 8.00 7.05 8.20 -LYCEE SAINTE MARIE DU PORT LES SABLES D'OLONNE85-3-SMP

3. 100.19

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

78-4-SJHV_A1

FORQUENOT DE LA FORTELLE CLEMENCE1. 8.77 8.07 9.30 9.14 -COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

MELLOR JOSEPHINE2. 8.63 8.03 8.50 8.60 -COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

ROUSSEL MARGUERITE3. 7.70 7.60 - 7.70 8.15COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

SCHODER CAMILLE4. 7.48 7.20 7.20 7.67 -COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

4. 95.59

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

59-4-SJAR_A1

DIEUDONAT LILLOU1. 8.37 7.90 8.90 8.40 -COL-LYC SAINT-JUDE ARMENTIERES59-4-SJAR

CABY ENORA2. 7.50 7.37 8.00 7.60 -COL-LYC SAINT-JUDE ARMENTIERES59-4-SJAR

ASSOMANY TIANA3. 6.80 6.87 8.10 8.14 -COL-LYC SAINT-JUDE ARMENTIERES59-4-SJAR

MARREC EVA4. .01 .01 8.80 8.44 -COL-LYC SAINT-JUDE ARMENTIERES59-4-SJAR
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